párrafo anterior, decidió la instalación y operación de una planta industrial nueva en 
la que se fabricará hormigón, bloques y pavimento articulado, a realizarse en un 
terreno adjudicado en el Parque Industrial de la Ciudad de Salta, con una inversión 
total en activos fijos sin incluir IVA de $ 3.540.650 (PESOS TRES MILLONES 
QUINIENTOS CUARENTA MIL SEISCIENTOS CINCUENTA).----------------------------

ARTICULO 2°.- OBJETO DEL CONTRATO - Consecuentemente con lo anterior, 
declaran las partes que el objeto de este contrato es el otorgamiento de beneficios 
promocionales por parte de LA PROVINCIA como medida de estímulo y fomento, y

[...]

ARTICULO 4°.- MONTO Y PLAZO DE LA INVERSION - NORMIX HORMIGONES 
S.A. se compromete a efectuar las inversiones necesarias para terminar el proyecto 
de inversión antes individualizado, el que tiene un costo calculado para activos fijos 
sin incluir IVA de $ 3.540.650 (PESOS TRES MILLONES QUINIENTOS CUARENTA 
MIL SEISCIENTOS CINCUENTA).------------------------------------------------------------------
El plazo total de ejecución de dichas obras será de seis (6) meses, contados a partir 
de la publicación del Decreto del Poder Ejecutivo Provincial ratificatorio del presente 
contrato, y en cuya virtud se otorguen los beneficios promocionales previstos en el